Fecha
(DD/MM)

8-Jul

11-Jul
14-Jul
17-Jul
18-Jul
18-Jul
21-Jul
22-Jul

Asignatura

Artes

Tecnologia
Lenguaje
Ciencias
Matematica
Lenguaje
Matematica
Historia

CALENDARIO JULIO

Tipo de Evaluacién

Segunda parte trabajos colores frios y calidos con
acuarela

Ultima fecha entrega Paisaje Paint

Dictado acumulativo H - B

Prueba Ciencias U 2

Dictado acumulativo Niumeros del 71 al 99

Letras T-D-N-F-H-B y Articulos

Prueba NUmeros hasta el 99

Prueba Historia U 2

Profesor

Priscilla Silva

Priscilla Silva
Priscilla Silva
Priscilla Silva
Priscilla Silva
Priscilla Silva
Priscilla Silva
Priscilla Silva

%

0%

35%
0%
35%
0%
15%
25%
30%



